СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

сорок третьей сессии

от  07.05.2015                                                                                             № 184

с. Чаинка

Об определении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области пятого созыва

Руководствуясь пунктом 5 статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 18 Закона Новосибирской области 07.12.2006 № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», на основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области по состоянию на 1 июля 2014 года, избирательная комиссия Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области

решила:

1. Определить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Чаинского сельсовета Купинского  района Новосибирской области пятого созыва (приложение № 1) и ее графическое изображение (приложение № 2).
2. Направить настоящее решение в Совет депутатов Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Приложение № 1

к решению избирательной

комиссии  Чаинского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области

от 07.05.2015  № 184

СХЕМА

избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области пятого созыва

Многомандатный избирательный округ № 1

Число мандатов - 10

Число избирателей - 993

В границы округа входят:

с.Чаинка, д.Сергеевка, д.Михайловка, д.Мальково, д.Шаитик.

Приложение № 2

к решению избирательной

комиссии  Чаинского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области

от 07.05.2015  № 184

[image: image1.emf]Здвинский район

Сибирский сельсовет

Новониколаевский сельсовет

Купино

с.Чаинка

д.Шаитик

д.Михайловка (

д.Сергеевка (

д.Мальково (

СХЕМА

_1492608439.ppt

СХЕМА

Здвинский район

Сибирский сельсовет

Новониколаевский сельсовет

Купино

с.Чаинка

д.Шаитик

д.Михайловка (

д.Сергеевка (

д.Мальково (